
^
Odjazdy / Departures

Kłaj 12 III – 10 VI 2023
Aktualizacja wg stanu na 22 II 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

0:00 - 5:59

0:20 1
1

KMŁ - Os
33431
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 0:23, Cikowice 0:26, Bochnia 0:29, Rzezawa 0:33, Jasień Brzeski 0:36, Brzesko 
Okocim 0:40, Sterkowiec 0:44, Biadoliny 0:47, Bogumiłowice 0:54, Tarnów Mościce 0:58

Tarnów 1:03 

~ 13 III-10 VI / 25-28 IV;

0:20 1
1

KMŁ - Os
33431
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 0:23, Cikowice 0:26, Bochnia 0:29, Rzezawa 0:33, Jasień Brzeski 0:36, Brzesko 
Okocim 0:40 0   g   T   y (Os->BUS), Sterkowiec 0:56, Biadoliny 1:04, Bogumiłowice 1:21 0   T   M   a   
b   @   V   y (BUS->Os), Tarnów Mościce 1:29 Tarnów 1:34 
~ 25-28 IV;
g na odcinku Brzesko Okocim - Bogumiłowice. Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach 
ogłoszeń oraz na stronie przewoźnika.

0:27 1
1

KMŁ - Os
33431
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 0:29, Cikowice 0:32, Bochnia 0:35, Rzezawa 0:39, Jasień Brzeski 0:42, Brzesko 
Okocim 0:46, Sterkowiec 0:50, Biadoliny 0:53, Bogumiłowice 1:00, Tarnów Mościce 1:04

Tarnów 1:09 

~ 12 III;

3:53 2
2

KMŁ - Os
33450
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 3:55, Staniątki 3:58, Podłęże 4:01, Węgrzce Wielkie 4:05, Kokotów 4:08, Kraków Złocień 4:10,
Kraków Bieżanów 4:13, Kraków Prokocim 4:16, Kraków Płaszów 4:19, Kraków Zabłocie 4:24

Kraków Główny 4:29 

4:42 1
1

PR - R
30601

T  ;

Stanisławice 4:45, Cikowice 4:48, Bochnia 4:52, Rzezawa 4:57, Jasień Brzeski 5:00, Brzesko 
Okocim 5:04, Sterkowiec 5:09, Biadoliny 5:13, Bogumiłowice 5:21, Tarnów Mościce 5:25, Tarnów 5:30 
0   g   T (R->BUS), Kłokowa 5:49, Łowczówek Pleśna 5:55, Łowczów 6:05, Tuchów 6:13, 
Lubaszowa 6:19, Siedliska koło Tuchowa 6:22, Chojnik 6:27, Gromnik 6:31, Bogoniowice 
Ciężkowice 6:37, Pławna 6:44, Bobowa 6:50, Bobowa-Miasto 6:54, Jankowa 6:56, Wilczyska 7:01, 

Stróże 7:06 g{
~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;
g na odc.Tarnów-Piwniczna.Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń lub na 
stronie przewoźnika

}g 7:07 Stróże PR - BUS 33371,33283 g  T   Grybów 7:13, Ptaszkowa 7:25, Mszalnica 7:31,
Kamionka Wielka 7:36, Nowy Sącz Jamnica 7:41, Nowy Sącz 7:51, Nowy Sącz Biegonice 8:02,
Stary Sącz 8:10, Barcice 8:17, Rytro 8:24, Młodów 8:27, Piwniczna-Zdrój 8:32

Piwniczna 8:36 ~ 3 IV-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

g na odc.Tarnów-Piwniczna.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP” na
placu przed stacją PKP
g na odc.Tarnów-Piwniczna.Przystanek g Nowy Sącz - Plac przed dworcem PKP

}g 7:07 Stróże PR - BUS 33399 g  T   Grybów 7:13, Ptaszkowa 7:25, Mszalnica 7:31, 
Kamionka Wielka 7:36, Nowy Sącz Jamnica 7:41, Nowy Sącz 7:51, Nowy Sącz Biegonice 8:02, 
Stary Sącz 8:10, Barcice 8:17, Rytro 8:24, Młodów 8:27, Piwniczna-Zdrój 8:32

Piwniczna 8:36 ~ 13-31 III 1-5;

g na odc.Tarnów-Piwniczna.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP” na
placu przed stacją PKP

4:51 2
2

KMŁ - Os
33452
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 4:53, Staniątki 4:56, Podłęże 4:59, Węgrzce Wielkie 5:03, Kokotów 5:06, Kraków Złocień 5:08,
Kraków Bieżanów 5:11, Kraków Prokocim 5:14, Kraków Płaszów 5:17, Kraków Zabłocie 5:20

Kraków Główny 5:25 

5:17 2
2

KMŁ - Os
33454
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 5:19, Staniątki 5:22, Podłęże 5:25, Węgrzce Wielkie 5:29, Kokotów 5:32, Kraków Złocień 5:34,
Kraków Bieżanów 5:36, Kraków Prokocim 5:39, Kraków Płaszów 5:42, Kraków Zabłocie 5:45

Kraków Główny 5:50 

5:45 2
2

KMŁ - Os
33456
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 5:48, Staniątki 5:51, Podłęże 5:54, Węgrzce Wielkie 5:57, Kokotów 6:00, Kraków Złocień 6:03,
Kraków Bieżanów 6:05, Kraków Prokocim 6:09, Kraków Płaszów 6:12, Kraków Zabłocie 6:16

Kraków Główny 6:20 

~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

5:45 1
1

KMŁ - Os
33401
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 5:48, Cikowice 5:50, Bochnia 5:54, Rzezawa 5:58, Jasień Brzeski 6:01, Brzesko 
Okocim 6:04, Sterkowiec 6:08, Biadoliny 6:12, Bogumiłowice 6:19, Tarnów Mościce 6:24

Tarnów 6:28 

6:08 2
2

KMŁ - OsP
33134
LACH

T  M  a  b  @
V  y

Staniątki 6:12, Podłęże 6:15, Kraków Złocień 6:22, Kraków Bieżanów 6:25, Kraków Płaszów 6:30, 
Kraków Zabłocie 6:33 Kraków Główny 6:38 

6:00 - 11:59

6:11 1
1

PR - RP
33151

JAWORZYNA
T  ;

Bochnia 6:18, Brzesko Okocim 6:27, Tarnów Mościce 6:43, Tarnów 6:47 WW{0   g   T 
(RP->BUS), Łowczówek Pleśna 7:12, Łowczów 7:22, Tuchów 7:30, Gromnik 7:45, Bogoniowice 

Ciężkowice 7:51, Bobowa-Miasto 8:08, Stróże 8:20 g{
~ 1-7
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń lub na
stronie przewoźnika

}g 6:52 Tarnów PR - BUS 33131 g  T   Gromnik 7:26, Bogoniowice Ciężkowice 7:32, 
Bobowa-Miasto 7:46, Nowy Sącz 8:24, Rytro 8:48, Piwniczna-Zdrój 8:56, Muszyna 9:28

Nowy Sącz 8:24 ~ 3-4 VI; 10 VI;

Miejsce zatrzymania g Przystanek g Tarnów - plac przed dworcem PKP
Miejsce zatrzymania g Przystanek g Bobowa Miasto - Pętla autobusowa „Bobowa zajezdnia” 
przy drodze głównej ul. Węgierska
Miejsce zatrzymania g Przystanek g Nowy Sącz - Plac przed dworcem PKP

}g 8:21 Stróże PR - BUS 33495 JAWORZYNA g  T   Grybów 8:27, Nowy Sącz 9:00, Nowy 
Sącz Biegonice 9:11, Stary Sącz 9:19, Barcice 9:26, Rytro 9:33, Młodów 9:36, 
Piwniczna-Zdrój 9:41, Piwniczna 9:44, Łomnica-Zdrój 9:49, Wierchomla Wielka 9:55, 
Zubrzyk 9:58, Żegiestów 10:05, Żegiestów-Zdrój 10:08, Andrzejówka 10:15, Milik 10:19, 
Muszyna 10:25, Muszyna Zdrój 10:28, Powroźnik 10:33 Krynica-Zdrój 10:44 
~ 12 III-2 IV;
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP”
na placu przed stacją PKP

}g 8:21 Stróże PR - BUS 33103 JAWORZYNA g  T   Grybów 8:27, Nowy Sącz 9:00, Nowy 
Sącz Biegonice 9:11, Stary Sącz 9:19, Barcice 9:26, Rytro 9:33, Młodów 9:36, 
Piwniczna-Zdrój 9:41, Piwniczna 9:44, Łomnica-Zdrój 9:49, Wierchomla Wielka 9:55, 
Zubrzyk 9:58, Żegiestów 10:05, Żegiestów-Zdrój 10:08, Andrzejówka 10:15, Milik 10:19, 
Muszyna 10:25, Muszyna Zdrój 10:28, Powroźnik 10:33

Krynica-Zdrój 10:44 ~ 3 IV-10 VI;

g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP”
na placu przed stacją PKP
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Nowy Sącz - Plac przed dworcem PKP

6:25 2
2

KMŁ - Os
33458
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 6:28, Staniątki 6:31, Podłęże 6:34, Węgrzce Wielkie 6:38, Kokotów 6:41, Kraków Złocień 6:43,
Kraków Bieżanów 6:45, Kraków Prokocim 6:48, Kraków Płaszów 6:51, Kraków Zabłocie 6:54

Kraków Główny 6:59 

6:38 1
1

KMŁ - Os
33403
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 6:41, Cikowice 6:43, Bochnia 6:47, Rzezawa 6:51, Jasień Brzeski 6:54, Brzesko 
Okocim 6:57, Sterkowiec 7:01, Biadoliny 7:04, Bogumiłowice 7:11, Tarnów Mościce 7:16

Tarnów 7:20 

6:55 2
2

KMŁ - Os
33460
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 6:58, Staniątki 7:01, Podłęże 7:04, Węgrzce Wielkie 7:08, Kokotów 7:11, Kraków Złocień 7:13,
Kraków Bieżanów 7:15, Kraków Prokocim 7:17, Kraków Płaszów 7:21, Kraków Zabłocie 7:24

Kraków Główny 7:29 

~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

7:10 2
2

KMŁ - OsP
33136

DUNAJEC
T  M  a  b  @

V  y

Staniątki 7:14, Podłęże 7:17, Kraków Złocień 7:24, Kraków Bieżanów 7:26, Kraków Płaszów 7:30, 
Kraków Zabłocie 7:34 Kraków Główny 7:39 

7:14 1
1

KMŁ - Os
33405
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 7:17, Cikowice 7:19, Bochnia 7:23, Rzezawa 7:27, Jasień Brzeski 7:30, Brzesko 
Okocim 7:34, Sterkowiec 7:38, Biadoliny 7:41, Bogumiłowice 7:48, Tarnów Mościce 7:52

Tarnów 7:56 

7:39 2
2

KMŁ - Os
33462
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 7:42, Staniątki 7:45, Podłęże 7:48, Węgrzce Wielkie 7:52, Kokotów 7:55, Kraków Złocień 7:56,
Kraków Bieżanów 7:59, Kraków Prokocim 8:01, Kraków Płaszów 8:04, Kraków Zabłocie 8:07

Kraków Główny 8:12 

7:51 1
1

PR - R
43801

KAROLINKA
T  M  a  b  @

y

Stanisławice 7:54, Cikowice 7:56, Bochnia 8:00, Rzezawa 8:04, Jasień Brzeski 8:07, Brzesko 
Okocim 8:10, Sterkowiec 8:14, Biadoliny 8:18, Bogumiłowice 8:25, Tarnów Mościce 8:29, Tarnów 8:33,
Wola Rzędzińska 8:40, Wałki 8:44, Czarna Tarnowska 8:49, Grabiny 8:54 Dębica 8:59 

8:13 2
2

KMŁ - Os
33464
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 8:16, Staniątki 8:19, Podłęże 8:22, Węgrzce Wielkie 8:25, Kokotów 8:28, Kraków Złocień 8:31,
Kraków Bieżanów 8:33, Kraków Prokocim 8:37, Kraków Płaszów 8:40, Kraków Zabłocie 8:43

Kraków Główny 8:48 

8:15 1
1

PR - RP
33153

DOLINA
POPRADU

T  M  a  b  @
y

Bochnia 8:21, Brzesko Okocim 8:36, Tarnów Mościce 8:51, Tarnów 8:54 0   g   T (RP->BUS), 
Łowczówek Pleśna 9:20, Łowczów 9:30, Tuchów 9:38, Gromnik 9:53, Bogoniowice Ciężkowice 9:59, 

Bobowa-Miasto 10:16, Stróże 10:28 g{
~ 1-7
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń lub na
stronie przewoźnika

}g 10:29 Stróże PR - BUS 33271,33535 DOLINA POPRADU g  T   Grybów 10:35, Nowy 
Sącz 11:08, Nowy Sącz Biegonice 11:19, Stary Sącz 11:27, Barcice 11:34, Rytro 11:41, 
Młodów 11:44, Piwniczna-Zdrój 11:49, Piwniczna 11:52, Łomnica-Zdrój 11:57, Wierchomla 
Wielka 12:02, Zubrzyk 12:05, Żegiestów 12:12, Żegiestów-Zdrój 12:15, Andrzejówka 12:22, 
Milik 12:26, Muszyna 12:32, Muszyna Zdrój 12:35, Powroźnik 12:40

Krynica-Zdrój 12:51 ~ 12 III-2 IV;

g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP”
na placu przed stacją PKP

}g 10:29 Stróże PR - BUS 33105 DOLINA POPRADU g  T   Grybów 10:35, Nowy 
Sącz 11:08, Nowy Sącz Biegonice 11:19, Stary Sącz 11:27, Barcice 11:34, Rytro 11:41, 
Młodów 11:44, Piwniczna-Zdrój 11:49, Piwniczna 11:52, Łomnica-Zdrój 11:57, Wierchomla 
Wielka 12:02, Zubrzyk 12:05, Żegiestów 12:12, Żegiestów-Zdrój 12:15, Andrzejówka 12:22, 
Milik 12:26, Muszyna 12:32, Muszyna Zdrój 12:35, Powroźnik 12:40

Krynica-Zdrój 12:51 ~ 3 IV-10 VI;

g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP”
na placu przed stacją PKP
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Nowy Sącz - Plac przed dworcem PKP

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

6:00 - 11:59

8:23 2
2

PR - RP
33156

NIKIFOR
T  M  a  b  @

y

Staniątki 8:27, Podłęże 8:30, Kraków Złocień 8:37, Kraków Bieżanów 8:39, Kraków Płaszów 8:44, 
Kraków Zabłocie 8:47 Kraków Główny 8:52 

8:35 1
1

KMŁ - Os
33407
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 8:38, Cikowice 8:41, Bochnia 8:44, Rzezawa 8:48, Jasień Brzeski 8:51, Brzesko 
Okocim 8:54, Sterkowiec 8:58, Biadoliny 9:02, Bogumiłowice 9:08, Tarnów Mościce 9:13

Tarnów 9:18 

9:04 2
2

KMŁ - Os
33466
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 9:07, Staniątki 9:10, Podłęże 9:13, Węgrzce Wielkie 9:16, Kokotów 9:19, Kraków Złocień 9:22,
Kraków Bieżanów 9:24, Kraków Prokocim 9:27, Kraków Płaszów 9:30, Kraków Zabłocie 9:33

Kraków Główny 9:38 

9:48 1
1

KMŁ - Os
33409
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 9:51, Cikowice 9:53, Bochnia 9:57, Rzezawa 10:01, Jasień Brzeski 10:04, Brzesko 
Okocim 10:07, Sterkowiec 10:11, Biadoliny 10:15, Bogumiłowice 10:22, Tarnów Mościce 10:26

Tarnów 10:30 

~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

10:21 2
2

KMŁ - Os
33468
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 10:24, Staniątki 10:27, Podłęże 10:30, Węgrzce Wielkie 10:33, Kokotów 10:36, Kraków 
Złocień 10:38, Kraków Bieżanów 10:41, Kraków Prokocim 10:43, Kraków Płaszów 10:46, Kraków 
Zabłocie 10:50 Kraków Główny 10:55 

10:41 1
1

KMŁ - Os
33411
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 10:44, Cikowice 10:46, Bochnia 10:49, Rzezawa 10:54, Jasień Brzeski 10:57, Brzesko 
Okocim 11:00, Sterkowiec 11:04, Biadoliny 11:07, Bogumiłowice 11:14, Tarnów Mościce 11:19

Tarnów 11:23 

11:21 2
2

PR - R
39300

T  M  a  b  @
y

Szarów 11:23, Staniątki 11:26, Podłęże 11:29, Węgrzce Wielkie 11:33, Kokotów 11:36, Kraków 
Złocień 11:38, Kraków Bieżanów 11:40, Kraków Prokocim 11:43, Kraków Płaszów 11:46, Kraków 
Zabłocie 11:50 Kraków Główny 11:54 

11:38 1
1

KMŁ - Os
33413
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 11:41, Cikowice 11:43, Bochnia 11:46, Rzezawa 11:51, Jasień Brzeski 11:54, Brzesko 
Okocim 11:57, Sterkowiec 12:01, Biadoliny 12:05, Bogumiłowice 12:12, Tarnów Mościce 12:16

Tarnów 12:20 

12:26 2
2

KMŁ - Os
33470
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 12:29, Staniątki 12:32, Podłęże 12:35, Węgrzce Wielkie 12:39, Kokotów 12:41, Kraków 
Złocień 12:43, Kraków Bieżanów 12:46, Kraków Prokocim 12:48, Kraków Płaszów 12:51, Kraków 
Zabłocie 12:55 Kraków Główny 12:59 

12:00 - 17:59

12:44 1
1

KMŁ - Os
33415
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 12:47, Cikowice 12:49, Bochnia 12:52, Rzezawa 12:57, Jasień Brzeski 13:00, Brzesko 
Okocim 13:03, Sterkowiec 13:07, Biadoliny 13:11, Bogumiłowice 13:18, Tarnów Mościce 13:22

Tarnów 13:26 

13:25 2
2

KMŁ - Os
33472
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 13:27, Staniątki 13:31, Podłęże 13:34, Węgrzce Wielkie 13:44, Kokotów 13:46, Kraków 
Złocień 13:48, Kraków Bieżanów 13:50, Kraków Prokocim 13:53, Kraków Płaszów 13:56, Kraków 
Zabłocie 13:59 Kraków Główny 14:04 

~ 67 + 10 IV, 1-3 V, 8-9 VI;

13:25 2
2

KMŁ - Os
33472
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 13:27, Staniątki 13:31, Podłęże 13:34, Węgrzce Wielkie 13:44, Kokotów 13:46, Kraków 
Złocień 13:48, Kraków Bieżanów 13:50, Kraków Prokocim 13:53, Kraków Płaszów 13:56, Kraków 
Zabłocie 13:59, Kraków Główny 14:04, Kraków Batowice 14:11, Kraków Lubocza 14:21

Kraków Nowa Huta 14:27 
~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

13:43 1
1

PR - R
43803

T  M  a  b  @
y

Stanisławice 13:46, Cikowice 13:48, Bochnia 13:51, Rzezawa 13:56, Jasień Brzeski 13:59, Brzesko 
Okocim 14:02, Sterkowiec 14:06, Biadoliny 14:10, Bogumiłowice 14:16, Tarnów Mościce 14:20, 
Tarnów 14:24, Wola Rzędzińska 14:29, Wałki 14:33, Czarna Tarnowska 14:38, Grabiny 14:43

Dębica 14:48 ~ 16 III;

13:47 1
1

PR - R
43803

T  M  a  b  @
y

Stanisławice 13:50, Cikowice 13:53, Bochnia 13:56, Rzezawa 14:01, Jasień Brzeski 14:04, Brzesko 
Okocim 14:07, Sterkowiec 14:11, Biadoliny 14:15, Bogumiłowice 14:21, Tarnów Mościce 14:26, 
Tarnów 14:30, Wola Rzędzińska 14:36, Wałki 14:40, Czarna Tarnowska 14:45, Grabiny 14:50

Dębica 14:55 ~ 1-7 / 16 III;

14:25 2
2

KMŁ - Os
33474
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 14:27, Staniątki 14:30, Podłęże 14:33, Węgrzce Wielkie 14:37, Kokotów 14:40, Kraków 
Złocień 14:42, Kraków Bieżanów 14:44, Kraków Prokocim 14:47, Kraków Płaszów 14:50, Kraków 
Zabłocie 14:53 Kraków Główny 14:58 

14:50 1
1

KMŁ - Os
33417
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 14:53, Cikowice 14:56, Bochnia 14:59, Rzezawa 15:03, Jasień Brzeski 15:06, Brzesko 
Okocim 15:09, Sterkowiec 15:13, Biadoliny 15:17, Bogumiłowice 15:24, Tarnów Mościce 15:28

Tarnów 15:32 

15:17 1
1

KMŁ - OsP
33125

MOŚCICKI
T  M  a  b  @

V  y

Bochnia 15:22, Brzesko Okocim 15:30, Tarnów Mościce 15:43 Tarnów 15:48 

~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

15:33 2
2

PR - R
34800

T  M  a  b  @
y

Szarów 15:36, Staniątki 15:39, Podłęże 15:42, Węgrzce Wielkie 15:46, Kokotów 15:49, Kraków 
Złocień 15:51, Kraków Bieżanów 15:54, Kraków Prokocim 15:56, Kraków Płaszów 15:59, Kraków 
Zabłocie 16:02, Kraków Główny 16:07, Kraków Łobzów 16:19, Kraków Bronowice 16:21, Kraków 
Mydlniki 16:24, Kraków Mydlniki Wapiennik 16:34, Zabierzów Rząska 16:37, Zabierzów 16:39, 
Rudawa 16:44, Krzeszowice 16:48, Wola Filipowska 16:52, Dulowa 16:55, Trzebinia 16:59, 
Balin 17:04, Jaworzno Ciężkowice 17:08, Jaworzno Szczakowa 17:13, Mysłowice 17:23, Katowice 
Szopienice Południowe 17:29, Katowice Zawodzie 17:32 Katowice 17:38 

15:56 1
1

KMŁ - Os
33419
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 15:59, Cikowice 16:01, Bochnia 16:05, Rzezawa 16:09, Jasień Brzeski 16:12, Brzesko 
Okocim 16:15, Sterkowiec 16:19, Biadoliny 16:23, Bogumiłowice 16:29, Tarnów Mościce 16:33

Tarnów 16:37 

16:00 2
2

KMŁ - Os
33476
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 16:02, Staniątki 16:05, Podłęże 16:08, Węgrzce Wielkie 16:12, Kokotów 16:15, Kraków 
Złocień 16:17, Kraków Bieżanów 16:21, Kraków Prokocim 16:26, Kraków Płaszów 16:29, Kraków 
Zabłocie 16:32 Kraków Główny 16:37 

~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

16:10 1
1

KMŁ - OsP
33127

DUNAJEC
T  M  a  b  @

V  y

Bochnia 16:16, Brzesko Okocim 16:25, Tarnów Mościce 16:39, Tarnów 16:42 WW{0   g   
T   y (OsP->BUS), Kłokowa 17:02, Łowczówek Pleśna 17:10, Łowczów 17:19, Tuchów 17:28, 
Lubaszowa 17:34, Siedliska koło Tuchowa 17:36, Chojnik 17:40, Gromnik 17:45, Bogoniowice 
Ciężkowice 17:53, Pławna 18:00, Bobowa 18:07, Bobowa-Miasto 18:10, Jankowa 18:12, 
Wilczyska 18:18, Stróże 18:24, Grybów 18:33, Ptaszkowa 18:47, Mszalnica 18:54, Kamionka 
Wielka 19:02, Nowy Sącz Jamnica 19:07 Nowy Sącz 19:25 
~ 1-7
g na odcinku Tarnów - Nowy Sącz. Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń 
oraz na stronie przewoźnika.

}WW 16:48 Tarnów KMŁ - BUS 30105 DUNAJEC BUS Tuchów 17:19, Gromnik 17:34, 
Bogoniowice Ciężkowice 17:42, Bobowa-Miasto 17:57, Stróże 18:09, Grybów 18:17

Nowy Sącz 18:53 ~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

16:24 2
2

KMŁ - Os
33478
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 16:26, Staniątki 16:30, Podłęże 16:32, Węgrzce Wielkie 16:36, Kokotów 16:39, Kraków 
Złocień 16:41, Kraków Bieżanów 16:44, Kraków Prokocim 16:46, Kraków Płaszów 16:49, Kraków 
Zabłocie 16:52 Kraków Główny 16:57 

16:55 1
1

KMŁ - Os
33421
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 16:58, Cikowice 17:01, Bochnia 17:04, Rzezawa 17:09, Jasień Brzeski 17:12, Brzesko 
Okocim 17:15, Sterkowiec 17:19, Biadoliny 17:22, Bogumiłowice 17:30, Tarnów Mościce 17:34

Tarnów 17:38 

17:06 2
2

KMŁ - Os
33480
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 17:08, Staniątki 17:12, Podłęże 17:14, Węgrzce Wielkie 17:18, Kokotów 17:21, Kraków 
Złocień 17:23, Kraków Bieżanów 17:26, Kraków Prokocim 17:28, Kraków Płaszów 17:31, Kraków 
Zabłocie 17:34 Kraków Główny 17:39 

~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

17:12 1
1

PR - RP
33155

NIKIFOR
T  M  a  b  @

y

Bochnia 17:18, Brzesko Okocim 17:25, Tarnów Mościce 17:40, Tarnów 17:43 0   g   T (RP->BUS), 
Łowczówek Pleśna 18:07, Łowczów 18:17, Tuchów 18:25, Gromnik 18:40, Bogoniowice 

Ciężkowice 18:46, Bobowa-Miasto 19:03, Stróże 19:13 g{
~ 1-7
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń lub na
stronie przewoźnika

}g 19:14 Stróże PR - BUS 33601,33581 NIKIFOR g  T   Grybów 19:20, Nowy Sącz 19:53, 
Nowy Sącz Biegonice 20:04, Stary Sącz 20:12, Barcice 20:19, Rytro 20:26, Młodów 20:29, 
Piwniczna-Zdrój 20:34, Piwniczna 20:37, Łomnica-Zdrój 20:42, Wierchomla Wielka 20:48, 
Zubrzyk 20:51, Żegiestów 20:58, Żegiestów-Zdrój 21:01, Andrzejówka 21:08, Milik 21:12, 
Muszyna 21:18, Muszyna Zdrój 21:21, Powroźnik 21:26 Krynica-Zdrój 21:37 
~ 12 III-2 IV;
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP”
na placu przed stacją PKP

}g 19:14 Stróże PR - BUS 33129 NIKIFOR g  T   Grybów 19:20, Nowy Sącz 19:53 
g{
~ 3 IV-10 VI;
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Stróże - Przystanek autobusowy „Dworzec PKP”
na placu przed stacją PKP

}g 19:54 Nowy Sącz PR - BUS 33489 NIKIFOR g  T   Nowy Sącz Biegonice 20:04, 
Stary Sącz 20:12, Barcice 20:19, Rytro 20:26, Młodów 20:29, Piwniczna-Zdrój 20:34, 
Piwniczna 20:37, Łomnica-Zdrój 20:42, Wierchomla Wielka 20:48, Zubrzyk 20:51, 
Żegiestów 20:58, Żegiestów-Zdrój 21:01, Andrzejówka 21:08, Milik 21:12, Muszyna 21:18, 
Muszyna Zdrój 21:21, Powroźnik 21:26 Krynica-Zdrój 21:37 
~ 3 IV-14 V;
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Przystanek g Nowy Sącz - Plac przed dworcem PKP

}g 19:54 Nowy Sącz PR - BUS 33449 NIKIFOR g  T   Nowy Sącz Biegonice 20:04, 
Stary Sącz 20:12, Barcice 20:19, Rytro 20:26, Młodów 20:29, Piwniczna-Zdrój 20:34, 
Piwniczna 20:37, Łomnica-Zdrój 20:42, Wierchomla Wielka 20:48, Zubrzyk 20:51, 
Żegiestów 20:58, Żegiestów-Zdrój 21:01, Andrzejówka 21:08, Milik 21:12, Muszyna 21:18, 
Muszyna Zdrój 21:21, Powroźnik 21:26 Krynica-Zdrój 21:37 
~ 15 V-10 VI;
g na odc.Tarnów-Krynica-Zdrój.Postój g Nowy Sącz 
Biegonice-Przystanek„Węgierska-Carbon”w pobliżu stacji benzynowej „Lotos”,1200m od 
stacji PKP

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

12:00 - 17:59

17:35 2
2

KMŁ - Os
33482
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 17:37, Staniątki 17:41, Podłęże 17:43, Węgrzce Wielkie 17:47, Kokotów 17:50, Kraków 
Złocień 17:52, Kraków Bieżanów 17:55, Kraków Prokocim 17:57, Kraków Płaszów 18:00, Kraków 
Zabłocie 18:04, Kraków Główny 18:09, Kraków Batowice 18:24, Kraków Lubocza 18:35

Kraków Nowa Huta 18:41 

17:57 1
1

KMŁ - Os
33423
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 18:00, Cikowice 18:03, Bochnia 18:06, Rzezawa 18:11, Jasień Brzeski 18:14, Brzesko 
Okocim 18:17, Sterkowiec 18:21, Biadoliny 18:24, Bogumiłowice 18:31, Tarnów Mościce 18:35

Tarnów 18:39 

18:01 2
2

PR - RP
30608

DOLINA
POPRADU

T  M  a  b  @
y

Staniątki 18:05, Podłęże 18:07, Kraków Złocień 18:14, Kraków Bieżanów 18:16, Kraków 
Płaszów 18:21, Kraków Zabłocie 18:24 Kraków Główny 18:29 

18:00 - 23:59

18:18 1
1

KMŁ - OsP
33133
HUBAL

T  M  a  b  @
V  y

Bochnia 18:24, Brzesko Okocim 18:31, Tarnów Mościce 18:45, Tarnów 18:49 WW{0   g   
T   y (OsP->BUS), Łowczówek Pleśna 19:11, Łowczów 19:20, Tuchów 19:29, Gromnik 19:44, 
Bogoniowice Ciężkowice 19:52, Bobowa-Miasto 20:07, Polna 20:21, Szalowa 20:25, Wola 
Łużańska 20:35, Moszczenica Małopolska 20:44, Gorlice 20:53, Gorlice Glinik 20:57, Gorlice 
Zagórzany 21:05, Libusza 21:11, Biecz 21:17, Siepietnica 21:22, Skołyszyn 21:25, Przysieki 21:30, 
Jasło Niegłowice 21:35 Jasło 21:44 
~ 17 III-2 VI 5 + 6 IV, 7 VI / 7 IV;
g na odcinku Tarnów - Jasło. Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń oraz na 
stronie przewoźnika.
g na odcinku Tarnów - Jasło. Przystanek g Polna - przystanek autobusowy "Polna" w ciągu drogi 
powiatowej 1466K (obok szkoły podstawowej).

}g 18:54 Tarnów KMŁ - BUS 30121 HUBAL BUS g  T  y   Jasło 20:19 
~ 17 III-2 VI 5 + 6 IV, 7 VI / 7 IV;
g bezpośrednio do stacji Jasło. Przystanek g Tarnów - plac przed dworcem kolejowym.

18:18 1
1

KMŁ - OsP
33131

JASKÓŁKA
T  M  a  b  @

V  y

Bochnia 18:24, Brzesko Okocim 18:31, Tarnów Mościce 18:45 Tarnów 18:49 

~ 13 III-6 VI 1-4 / 6 IV, 10 IV, 1-3 V;

18:34 2
2

PR - R
34802

KAROLINKA
T  M  a  b  @

y

Szarów 18:37, Staniątki 18:40, Podłęże 18:43, Węgrzce Wielkie 18:46, Kokotów 18:49, Kraków 
Złocień 18:52, Kraków Bieżanów 18:54, Kraków Prokocim 18:57, Kraków Płaszów 19:00, Kraków 
Zabłocie 19:03, Kraków Główny 19:08, Kraków Łobzów 19:17, Kraków Bronowice 19:19, Kraków 
Mydlniki 19:22, Kraków Mydlniki Wapiennik 19:24, Zabierzów Rząska 19:26, Zabierzów 19:29, 
Rudawa 19:33, Krzeszowice 19:37, Wola Filipowska 19:41, Dulowa 19:44, Trzebinia 19:48, 
Balin 19:53, Jaworzno Ciężkowice 19:57, Jaworzno Szczakowa 20:02, Mysłowice 20:11, Katowice 
Szopienice Południowe 20:17, Katowice Zawodzie 20:20 Katowice 20:26 

18:56 1
1

PR - R
39311

T  M  a  b  @
y

Stanisławice 18:59, Cikowice 19:02, Bochnia 19:05, Rzezawa 19:09, Jasień Brzeski 19:12, Brzesko 
Okocim 19:15, Sterkowiec 19:19, Biadoliny 19:22, Bogumiłowice 19:29, Tarnów Mościce 19:33, 
Tarnów 19:37, Wola Rzędzińska 19:47, Wałki 19:51, Czarna Tarnowska 19:56, Grabiny 20:00, 
Dębica 20:05, Dębica Wschodnia 20:09, Lubzina 20:14, Ropczyce 20:17, Ropczyce Witkowice 20:20, 
Sędziszów Małopolski 20:24, Będziemyśl 20:29, Trzciana 20:33, Świlcza 20:37, Rudna Wielka 20:40, 
Rzeszów Zachodni 20:44 Rzeszów Główny 20:47 

19:18 2
2

PR - R
30610

T  ;

Szarów 19:21, Staniątki 19:25, Podłęże 19:28, Węgrzce Wielkie 19:32, Kokotów 19:35, Kraków 
Złocień 19:38, Kraków Bieżanów 19:41, Kraków Prokocim 19:44, Kraków Płaszów 19:47, Kraków 
Zabłocie 19:50 Kraków Główny 19:55 

20:09 1
1

KMŁ - Os
33425
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 20:12, Cikowice 20:14, Bochnia 20:18, Rzezawa 20:22, Jasień Brzeski 20:25, Brzesko 
Okocim 20:29, Sterkowiec 20:33, Biadoliny 20:36, Bogumiłowice 20:43, Tarnów Mościce 20:47

Tarnów 20:51 

20:22 2
2

KMŁ - Os
33484
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 20:24, Staniątki 20:28, Podłęże 20:31, Węgrzce Wielkie 20:34, Kokotów 20:37, Kraków 
Złocień 20:40, Kraków Bieżanów 20:42, Kraków Prokocim 20:44, Kraków Płaszów 20:47, Kraków 
Zabłocie 20:50 Kraków Główny 20:55 

20:38 2
2

PR - RP
33158

JAWORZYNA
T  ;

Staniątki 20:43, Podłęże 20:47, Kraków Złocień 20:54, Kraków Bieżanów 20:57, Kraków 
Płaszów 21:01, Kraków Zabłocie 21:04 Kraków Główny 21:09 

21:07 1
1

KMŁ - Os
30603
LACH

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 21:09, Cikowice 21:11, Bochnia 21:15, Rzezawa 21:19, Jasień Brzeski 21:22, Brzesko 
Okocim 21:25, Sterkowiec 21:29, Biadoliny 21:32, Bogumiłowice 21:39, Tarnów Mościce 21:43, 
Tarnów 21:48 0   g   T   y (Os->BUS), Kłokowa 22:05, Łowczówek Pleśna 22:13, Łowczów 22:22, 
Tuchów 22:30, Lubaszowa 22:35, Siedliska koło Tuchowa 22:37, Chojnik 22:41, Gromnik 22:46, 
Bogoniowice Ciężkowice 22:53, Pławna 22:59, Bobowa 23:05, Bobowa-Miasto 23:08, Jankowa 23:10, 
Wilczyska 23:16 Stróże 23:22 
g na odcinku Tarnów - Nowy Sącz. Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń 
oraz na stronie przewoźnika.

21:17 2
2

KMŁ - OsP
33142
HUBAL

T  M  a  b  @
V  y

Staniątki 21:21, Podłęże 21:24, Kraków Złocień 21:30, Kraków Bieżanów 21:32, Kraków 
Płaszów 21:37, Kraków Zabłocie 21:40 Kraków Główny 21:45 

~ 12 III-2 IV 7 + 10 IV; 16 IV; 23 IV; 7 V-4 VI 7 + 3 V;

21:48 2
2

KMŁ - Os
33486
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Szarów 21:51, Staniątki 21:54, Podłęże 21:57, Węgrzce Wielkie 22:04, Kokotów 22:07, Kraków 
Złocień 22:09, Kraków Bieżanów 22:12, Kraków Prokocim 22:14, Kraków Płaszów 22:17, Kraków 
Zabłocie 22:20 Kraków Główny 22:25 

22:08 1
1

KMŁ - Os
33427
SKA3

T  M  a  b  @
V  y

Stanisławice 22:11, Cikowice 22:13, Bochnia 22:17, Rzezawa 22:21, Jasień Brzeski 22:24, Brzesko 
Okocim 22:27, Sterkowiec 22:31, Biadoliny 22:35, Bogumiłowice 22:41, Tarnów Mościce 22:46

Tarnów 22:50 

22:51 2
2

PR - R
30612

T  ;

Szarów 22:53, Staniątki 22:57, Podłęże 23:00, Węgrzce Wielkie 23:04, Kokotów 23:07, Kraków 
Złocień 23:09, Kraków Bieżanów 23:12, Kraków Prokocim 23:14, Kraków Płaszów 23:18, Kraków 
Zabłocie 23:21 Kraków Główny 23:26 
~ 13 III-7 VI 1-5 / 10 IV, 1-3 V;

23:12 1
1

PR - Os
33429
SKA 3

T  ;

Stanisławice 23:16, Cikowice 23:18, Bochnia 23:22, Rzezawa 23:31, Jasień Brzeski 23:35, Brzesko 
Okocim 23:39, Sterkowiec 23:43, Biadoliny 23:47, Bogumiłowice 23:55, Tarnów Mościce 23:59

Tarnów 0:04 
~ 1-7 / 24-27 IV;

23:12 1
1

PR - Os
33429
SKA 3

T  ;

Stanisławice 23:16, Cikowice 23:18, Bochnia 23:22, Rzezawa 23:31, Jasień Brzeski 23:35, Brzesko 
Okocim 23:39 0   g   T (Os->BUS), Sterkowiec 23:54, Biadoliny 0:03, Bogumiłowice 0:18, Tarnów 
Mościce 0:28 Tarnów 0:37 
~ 24-27 IV;
g na odc.Brzesko Okocim-Tarnów.Informacja o miejscach zatrzymania g w gablotach ogłoszeń lub 
na stronie przewoźnika

objaśnienia skrótów / abbreviations
PR - POLREGIO S.A.

R - REGIO
BUS - Autobus komunikacji zastępczej za pociąg REGIO

RP - przyśpieszony pociąg REGIO
Os - osobowy

KMŁ - „Koleje Małopolskie” sp. z o.o.
Os - osobowy

OsP - osobowy przyśpieszony
BUS - Autobus komunikacji zastępczej za pociąg KMŁ

objaśnienia znaków / symbols
g - zastępcza komunikacja autobusowa

T - 2 klasa

M - biletomat w pociągu

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – 
liczba miejsc ograniczona

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba miejsc ograniczona

objaśnienia znaków / symbols
W- przełączanie wagonów do innego pociągu

@ - dostęp do WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

0 - zmiana usług na trasie pociągu

~ - terminy kursowania

/ - oprócz

objaśnienia znaków / symbols
+ - oraz

1 - w poniedziałki

4 - w czwartki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele

www.polregio.pl www.kolejemalopolskie.com.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach określonych przez danego przewoźnika.
/ Tickets for domestic routes can be purchased on each train, consistent with the terms specified by 
the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers are responsible for commercial data of
trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników: / Infoline numbers to individual 
carriers:
PR - 22 474 00 44 (24h) koszt według taryfy operatora, realizator usługi: NETIA S.A. / 22 474 00 
44 (24h) connection cost according to operator rates, service provider: NETIA S.A.
KMŁ - 12 288 82 00 (8:30-16:30, pon.-sob.) (koszt według taryfy operatora)  / 12 288 82 00 
(8:30-16:30, Mon-Sat) (connection cost according to operator rates) 

www.portalpasazera.pl

S
tr

o
n

a
 1

 z
 1


